

Skolebestyrelsesmøde

Alslev Skole 7. oktober 2021 kl. 16.30 – 18.30

Indhold	Referat
Godkendelse af dagsorden	Godkendt – afbud fra Line og Joan
Godkendelse af referat	Godkendt
Gennemgang af principper vedr. mobilpolitik og computere <ul style="list-style-type: none">• Mulighed for justering af gældende principper• Se principper på skolens hjemmeside	Computere: Der ændres i princippet for computere med flg: TW tilretter ift. delecomputere på 0-2 årg. Mobiltelefoner: Der ændres i princippet for mobiltelefoner med flg: De gældende principper fortsætter
Økonomi <ul style="list-style-type: none">• Kort gennemgang af økonomi for skole og SFO.• Ole og Thomas har været til kvartalsvis opfølgning med økonomikonsulenten	TW gennemgik skolens økonomi. Den strategi, der blev sidste skoleår vedr. overførsel af økonomi holder stadig. Økonomi for SFO: Der er det samme antal børn tilmeldt som tidligere, hvilket har betydet at økonomien i SFO stadig ser fornuftig ud.
Kursus for skolebestyrelsen <ul style="list-style-type: none">• Kenneth sender materiale inden mødet.• Beslutning om kursusdato	De forældrevalgte deltager i første omgang på et online-kursus, hvorefter der tages beslutning om en evt. deltagelse på kursus for skolebestyrelsen.
Skolemælk <ul style="list-style-type: none">• Ønske fra nogle forældre om skolemælk• Dialog omkring mulighederne	SB har besluttet at der ikke skal tilbydes skolemælk på Alslev Skole.
Generel dialog omkring de indsatser, der laves i klasserne set over tid. <ul style="list-style-type: none">• Trivsel• Læring• Udvikling og information	Der har været en dialog omkring skole/hjem-samarbejdet og hvordan vi arbejder fremadrettet med dette.
Skolepatrulje <ul style="list-style-type: none">• Forældreforespørgsel om skolepatrulje ved Forumvej	Udsættes til næste møde

Skolebestyrelsesmøde

Alslev Skole 7. oktober 2021 kl. 16.30 – 18.30

Nyt fra forældre	Ingen punkter
Nyt fra SFO	Overgået til Komme/Gå på AULA – hvilket har givet lidt udfordringer. Der er ansat pædagog i sygevikariat
Evt.	